condit^{io} susceptio non culpe. peccati pre-
cio non tenet. quia peccatum ipse non fecit.
Pecio quod debitum nostrum. non sua ira contraxit.
Geographum sustulit. Feneratorum remouit.
exiit debito. Tunicam eius. i. curam assump-
ta. decora diuinitate uirtutum. non diuini-
tas cruentata & indumentum carnis. non
immortalitatem uite auferre potuerunt.
Hane bestie iudice cruentauerunt. de quibus
dicit. Ecce ego mitto uos sic ag. in luc. 11.
Illi qui emunt christum. qui bonos odores deficiunt
Thymum quod adoleat altaria. pie mentes
sunt. fides sincera. resina est. Illud quoque quod
de edo sanguine resperserunt tunicam eius. uide-
re significat. quoniam falsis testimonius apperen-
tes in iniuriam deduxerunt peccati omnium pec-
cata condonantem. Nobis agnus dei ille he-
dus occisus est. quia nobis abstulit peccata
mundi. ille accusauit errores. delicta cy-
mulauit. Iohannes 8. Implete mensuram pa-
trium uerborum. **Oratio.** Fugite de medio babilo-
nis. et salua unusquisque animam suam.
Non gradatim. non pederentem. sed uelociter
exite. Quicumque confusam habetis animam
uariarum passionum. ad uos sermo di-
rigit. Post euenit. ut quis in babilonia
sit. sed cum in extremis finibus. quodam extra
babilonem esse uideatur. Aliud est autem in medie-
tate babilonis esse. ut undique equale sit spaci-
um. et in umbilico esse. quasi in medio cordis
animalis habitat. Sicut enim animalis medie-
tas. cor est. et lucas cor terre. medietatem ter-
re nominat. sic in ezechiele dici uidetur.
in corde maris posita tyris. et nunc pecca-
tores. de medio babilonis. i. de plenitu-
dine uiciorum fugere uidentur.
Fugite ergo de medio babilonis. ut medietatem
eius deserentes. in finibus incipiat esse

non in medio. Quoniam enim ualde demersus est
in uicibus. melius habitator babilonis
est. Qui paulatim malum relinquit. et na-
turam ad meliora conuertit. et incipit non
tam uirtutes possidere quam cupere.
de medio babilonis fugit. non tamen dis-
cessit. Adem. Curauimus babilonem. et non
est curus. Uide nequam anglis precipi. de lan-
guenti anime tue medicamina confice
si quomodo possit sanari. et respondeant ei
curus babilonem. et non est. scilicet ostendentes passio-
ne confusam animam. Non sciam artis.
non uim resine criminari. sed te qui no-
luit ei obedire. Sunt medici sub mag-
no medico angli dei. uolentes animam nostram
a uicibus curare. quos ipse repellunt. dum
consilium eorum non acquiescimus.
Uidentes se prode operam. adinuicem dicunt
relinquamus eam. et cetera. Quasi.
Credita est nobis a deo medicina. ut animam
curemus humanam. adiutoria et medicami-
na adhibeamus. contumax est. non uult
obseruare quod dicunt. Studium nostrum non
sequitur effectus. ab eam quisque in terram
sua. i. domesticum et proprium negotium.
Caue ne quando relinquit te medicum ut
angli dei. ut cui credita est cura sermonis
ad medicamina salutis. Si enim dereli-
querint et dixerint. ab eam quisque in
terram suam. quia appropinquat in celis
iudicium eius. patet quia abscessio medici
condempnatio. **Oratio.** tua sit. ut in remedia-
bilis nolentisque cy rari. Accidet ergo et quod
accidit his qui desunt a medicis. et uen-
tes uoluntate morbi ad peiora merguntur.
Sepe prudens medicus accedit ad languen-
tium. et quantum ars patitur. et industria medi-
cine non cessat. Sed si egrotatio tanta sit ut